
Stoly
 • Síla stolové desky: 28 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 74 cm
 • Hloubka: 80 / 85 / 100 / 120 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 60,4 / 74 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: ano

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Řada Manager představuje úspěšný kompromis 
mezi cenovou dostupností a  reprezentativ-
ním vzhledem. Vhodná je tedy např.  do kanceláří 
středního managementu, ředitelen a ordinací. Díky 
širokému výběru prvků nábytek dokonale přizpů-
sobíte prostoru. Nabízíme 3 dezény – akát světlý, 
driftwood a  ořech warmia v  kombinaci se šedou 
nebo bílou barvou.

Kancelářský nábytek Manager

Kontejner
(40,8 × 50,4 × 60,4 cm) d × h × v

Akát světlý 10504747

Driftwood 10504931

Ořech warmia 10505093

Stůl rovný, dřevěná podnož
(100-180 × 85 × 74 cm) d × h × v

100 × 85 cm 120 × 85 cm 140 × 85 cm 160 × 85 cm 180 × 85 cm

Akát světlý 10504705 10504706 10504707 10504708 10504709

Driftwood 10504889 10504890 10504891 10504892 10504893

Ořech warmia 10505051 10505052 10505053 10505054 10505055

Rohový stůl, dřevěná podnož
(140-180 × 80-120 × 74 cm) d × h × v

pravý
140 × 80 cm

pravý
160 × 100 cm

pravý
180 × 120 cm

levý
140 × 80 cm

levý
160 × 100 cm

levý
180 × 120 cm

Akát světlý 10504710 10504711 10504712 10504713 10504714 10504715

Driftwood 10504894 10504895 10504896 10504897 10504898 10504899

Ořech warmia 10505056 10505057 10505058 10505059 10505060 10505061

Rohový stůl, pravý, kovová podnož
(140-180 × 80-120 × 74 cm) d × h × v

pravý
140 × 80 cm

pravý
160 × 100 cm

pravý
180 × 120 cm

levý
140 × 80 cm

levý
160 × 100 cm

levý
180 × 120 cm

Akát světlý 10504721 10504722 10504723 10504724 10504725 10504726

Driftwood 10504905 10504906 10504907 10504908 10504909 10504910

Ořech warmia 10505067 10505068 10505069 10505070 10505071 10505072

Jednací stůl, 
dřevěná podnož
(240 × 120 × 74 cm) d × h × v

Akát světlý 10504783

Driftwood 10504958

Ořech warmia 10505120

Jednací stůl, 
kovová podnož
(240 × 120 × 74 cm) d × h × v

Akát světlý 10504784

Driftwood 10504959

Ořech warmia 10505121

Stůl rovný, kovová podnož
(100-180 × 85 × 74 cm) d × h × v

100 × 85 cm 120 × 85 cm 140 × 85 cm 160 × 85 cm 180 × 85 cm

Akát světlý 10504716 10504717 10504718 10504719 10504720

Driftwood 10504900 10504901 10504902 10504903 10504904

Ořech warmia 10505062 10505063 10505064 10505065 10505066

levý

levý

pravý

pravý

14 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

AKÁT SVĚTLÝ DRIFTWOOD OŘECH WARMIA



Vysoká
šatní skříň
(79,9 × 42,2 × 196,5 cm) 
d × h × v

Akát světlý 10504782

Driftwood 10504957

Ořech warmia 10505119

Korpusy
(79,9 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

Nízká 
skříň

Střední
skříň

Vysoká
skříň

Šedá 10504756 10504761 10504772

Rohové pracovní místo, pravé, dřevěná podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504727 10504728 10504729 10504730 10504731

Driftwood 10504911 10504912 10504913 10504914 10504915

Ořech warmia 10505073 10505074 10505075 10505076 10505077

Rohové pracovní místo, levé, dřevěná podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504732 10504733 10504734 10504735 10504736

Driftwood 10504916 10504917 10504918 10504919 10504920

Ořech warmia 10505078 10505079 10505080 10505081 10505082

Nízká skříň
(79,9 × 42,2 × 80 cm) d × h × v

1
Akát světlý 10504759

Driftwood 10504941

Ořech warmia 10505103

Rohové pracovní místo, pravé, kovová podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504737 10504738 10504739 10504740 10504741

Driftwood 10504921 10504922 10504923 10504924 10504925

Ořech warmia 10505083 10505084 10505085 10505086 10505087

Rohové pracovní místo, levé, kovová podnož
(140-220 × 160 × 74 cm) d × h × v

140 × 160 cm 160 × 160 cm 180 × 160 cm 200 × 160 cm 220 × 160 cm

Akát světlý 10504742 10504743 10504744 10504745 10504746

Driftwood 10504926 10504927 10504928 10504929 10504930

Ořech warmia 10505088 10505089 10505090 10505091 10505092

Střední skříň
(79,9 × 42,2 × 119,5 cm) d × h × v

1 2
Akát světlý 10504769 10504770

Driftwood 10504946 10504947

Ořech warmia 10505108 10505109

Vysoká skříň
(79,9 × 42,2 × 196,5 cm) d × h × v

1 2 3
Akát světlý 10504779 10504780 10504781

Driftwood 10504954 10504955 10504956

Ořech warmia 10505116 10505117 10505118

1 21 2 3 1

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)

levé

levé

pravé

pravé



Kancelářský nábytek Manager LUX

Stůl rovný
(200 × 100 × 76 cm) d × h × v

Akát světlý 10505213

Driftwood 10505299

Ořech warmia 10505385

Stůl rohový
(255 × 155 × 76 cm) d × h × v

levý pravý

Akát světlý 10505215 10505214

Driftwood 10505301 10505300

Ořech warmia 10505387 10505386

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505217 10505216

Driftwood 10505303 10505302

Ořech warmia 10505389 10505388

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505221 10505220

Driftwood 10505307 10505306

Ořech warmia 10505393 10505392

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505219 10505218

Driftwood 10505305 10505304

Ořech warmia 10505391 10505390

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505223 10505222

Driftwood 10505309 10505308

Ořech warmia 10505395 10505394

pravý

levý

pravé

pravé
pravé

pravé

levé

levé
levé

levé

Stoly
 • Síla stolové desky: 46 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 100 / 155 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Rohová místa
 • Síla stolové desky: 46 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 205 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18, 22 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano
 • Podnož: nastavitelné nožky / kolečka

Nábytek Manager LUX je designovějším bratrancem 
řady Manager. Jeho elegantní tvary a  obecně větší 
rozměry z  něj dělají skvělou volbu do kanceláří 
managementu. Výběr dezénů zůstává stejný: akát 
světlý, driftwood a ořech warmia v kombinaci se 
šedou nebo bílou barvou.

16 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

DRIFTWOOD OŘECH WARMIAAKÁT SVĚTLÝ



Nízká skříň
(90 × 43 × 93 cm) š × h × v

1 2
Akát světlý 10505229 10505230

Driftwood 10505315 10505316

Ořech warmia 10505401 10505402

Střední skříň
(90 × 43 × 129,2 cm) š × h × v

1 2 3
Akát světlý 10505238 10505239 10505240

Driftwood 10505324 10505325 10505326

Ořech warmia 10505410 10505411 10505412

Vysoká skříň
(90 × 43 × 207,4 cm) š × h × v

1 2 3 4
Akát světlý 10505251 10505252 10505254 10505253

Driftwood 10505337 10505338 10505340 10505339

Ořech warmia 10505423 10505424 10505426 10505425

Šatní skříň
(90 × 43 × 207,4 cm) š × h × v

Akát světlý 10505255

Driftwood 10505341

Ořech warmia 10505427

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18, 22 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano
 • Podnož: nastavitelné nožky / kolečka

1 2 3

1 2 3

4

Přístavný stůl, pojízdný
(106 × 60 × 69,3 cm) d × h × v

Akát světlý 10505225

Driftwood 10505311

Ořech warmia 10505397

Jednací stůl
(130 × 70 × 70 cm) d × h × v

Akát světlý 10505224

Driftwood 10505310

Ořech warmia 10505396

1 2

17napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 85 / 94,8 / 100 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Nábytková řada TopOffice zaujme svým moder-
ním designem, který dodá na eleganci třeba kan-
celářím vyššího managementu. Díky využití lami-
nované dřevotřísky je však tento nábytek zároveň 
cenově dostupný. Sestavy skříní doporučujeme 
zakončit obkladovými deskami. Na výběr máte 
hned ze 4 dezénů – wenge, akát světlý, driftwood 
a dub Charleston.

Kancelářský nábytek TopOffice

Stůl rovný
(180-200 × 85 × 76,2 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Wenge 10500048 10500057

Akát světlý 10500050 10500059

Driftwood 10500938 10500939

Dub Charleston 10504004 10504005

Jednací stůl
(220 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10500093

Akát světlý 10500095

Driftwood 10500934

Dub Charleston 10504020

Jednací stůl
(90 × 50 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500087

Akát světlý 10500089

Driftwood 10500933

Dub Charleston 10504017

Konferenční stolek
(70 × 70 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500090

Akát světlý 10500092

Driftwood 10500932

Dub Charleston 10504018

Stůl rohový, pravý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500043 10500051

Akát světlý 10500045 10500053

Driftwood 10500937 10500941

Dub Charleston 10504007 10504009

Stůl rohový, levý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500046 10500054

Akát světlý 10500935 10500056

Driftwood 10500936 10500940

Dub Charleston 10504006 10504008

Mobilní kontejner
(40,8-120 × 50,4 × 63,3-76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10500105 10500117

Akát světlý 10500107 10500119

Driftwood 10500945 10500942

Dub Charleston 10504010 10504011

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500096 10500111

Akát světlý 10500104 10500113

Driftwood 10500947 10500946

Dub Charleston 10504012 10504013

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500108 10500114

Akát světlý 10500110 10500116

Driftwood 10500944 10500943

Dub Charleston 10504014 10504015

Wenge DrifTwOOD
AkáT 
SvěTlý

Dub 
ChArleSTON

120 cm

40,8 cm

levýlevý

pravýpravý

14 ZárukA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOu reklAMACiDOprAvA NAD 999 kč ZDArMA



Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

Jednací prvek, dřevo
(110-160 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

110 cm 130 cm 160 cm

Wenge 10500060 10500063 10500066

Akát světlý 10500062 10500065 10500068

Driftwood 10500930 10500929 10500928

Dub Charleston 10504042 10504043 10504044

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Driftwood 10500954 10500955 10500956 10500953 10500952 10500951

Dub Charleston 10504032 10504033 10504034 10504035 10504036 10504037

Jednací prvek, kov
(80-130 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

80 cm 110 cm 130 cm

Wenge 10500069 10500072 10500075

Akát světlý 10500071 10500074 10500077

Driftwood 10500923 10500925 10500924

Dub Charleston 10504045 10504046 10504047

Kombinovaná skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500137

Akát světlý 10501093

Driftwood 10501095

Dub Charleston 10504023

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

Driftwood 10500960

Dub Charleston 10504024

vysoká střední
nízká

Horní
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Driftwood 10500950 10500949 10500948

Dub Charleston 10504038 10504039 10504040

vysokástřední
nízká

vysoká

střední

nízká

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)



Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 102,7 / 109,6 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 18 / 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

TopOffice Premium designem navazuje na řadu 
TopOffice. I  tento nábytek je vhodný do kanceláří 
managementu, kde vyniknou jeho moderní tvary 
a dezény. Ty nabízíme celkem 4 – svěží akát světlý, 
autoritativní wenge a  oboje v  kombinaci s  bílou. 
Stejně jako u  předchozí řady můžete kombinovat 
skříně dle libosti a  pomocí obkladových desek je 
sladit se vším ostatním.

Kancelářský nábytek TopOffice Premium

Rohový stůl
(203,2 × 102,7 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10501982 10501978

Akát světlý 10501981 10501977

Wenge / bílá 10501984 10501980

Akát světlý / bílá 10501983 10501979

Jednací stůl I
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502020

Akát světlý 10502019

Konferenční stolek
(90 × 90 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10502272

Akát světlý 10502273

Jednací stůl
(160 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502006

Akát světlý 10502005

Jednací stůl II
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10502022

Akát světlý 10502021

Jednací stůl III
(240 × 162,5 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge / bílá 10502024

Akát světlý / bílá 10502023

Rohový stůl
(227,1 × 109,6 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10501974 10501970

Akát světlý 10501973 10501969

Wenge / bílá 10501976 10501972

Akát světlý / bílá 10501975 10501971

Mobilní kontejner
(40,8/120 × 50,4 × 63,3/76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10502046 10502050

Akát světlý 10502045 10502049

Wenge / bílá 10502048 10502052

Akát světlý / bílá 10502047 10502051

Wenge
Wenge
/ bílá

Akát 
SvěTlý

AkáT SvěTlý
/ bílá

levý levý

pravý pravý

20 ZáRUkA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOU REklAMACIDOPRAvA NAD 999 kč ZdArMA



Přístavný kontejner
(140 × 58 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10502082 10502078

Akát světlý 10502081 10502077

Wenge / bílá 10502084 10502080

Akát světlý / bílá 10502083 10502079

Přístavný kontejner
(140 × 58 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10502090 10502086

Akát světlý 10502089 10502085

Wenge / bílá 10502092 10502088

Akát světlý / bílá 10502091 10502087

Zakončovací prvek
(50 × 120/140 × 76,2 cm) d × h × v

120 cm 140 cm

Wenge 10502012 10502016

Akát světlý 10502011 10502015

Wenge / bílá 10502014 10502018

Akát světlý / bílá 10502013 10502017

Jednací prvek pod stůl
(106,3/136,3/166,3 × 70 × 72,4 cm) d × h × v

106,3 cm 136,3 cm 166,3 cm

Wenge 10501994 10501998 10502002

Akát světlý 10501993 10501997 10502001

Wenge / bílá 10501996 10502000 10502004

Akát světlý / bílá 10501995 10501999 10502003

Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Horní 
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

vysoká vysoká
střední střední

nízká nízká

77,4 cm

117 cm

193,8 cm

levý levý

pravý pravý

21napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


